
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Lékařská 2, 150 30 Praha 5, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 
si Vás dovoluje pozvat na vzdělávací kurz č. 64/15 

 

 
 

 
 

 

64/15 Kurz – Komunikačně náročné situace v jednání lékařů s pacienty 

Datum: 6. 6. 2015 

Místo: Praha, hotel ILF, učebna č. 4 

Délka: 4 hodiny 

Koordinátor: Doc. JUDr. Mgr. Joža Spurný, Ph.D., Policejní akademie ČR 

 
 

 
Odborný program: 
 
8:30 Registrace 
9:00 Zahájení 
13:00 Závěr 
 
Anotace: 
 

Obsahem kurzu jsou situace, které jsou pro lékaře komunikačně náročné. Seminář směřuje k analýze možných 
příčin vzniku komunikačně náročných situací,  jakož  i faktorů, které ovlivňují jejich vznik a průběh, včetně 
typologie nejčastěji se vyskytujících komunikačně náročných situací v práci lékařů a možných postupů pro 
jejich úspěšné zvládání.    

 
 
 

Účastnický poplatek: 500 Kč 
 

 
 

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 
 

Účastnický poplatek: 500,- Kč; číslo účtu:  19 - 1083620217/0100; variabilní symbol -  64/15 (číslo kurzu). 
Útržek složenky, kopii výpisu z bankovního účtu nebo příkaz k úhradě prostřednictvím e-Banking je nutné předložit při registraci. 

 
 

 
 

V ceně účastnického poplatku je zahrnuto studené občerstvení, káva a minerální voda. 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz

